НАСТАВЕН ЛИСТ
Ајде да му помогнеме на Теди правилно да ги постави геометриските фигури за  да ја добие куќичката за птици.



	      	
		



· Која геометриска фигура треба да ја постави над квадратот ?  

· А, која геометриска фигура треба да биде под квадратот?

· Која фигура треба да биде внатре во квадратот?




Име и презиме___________________                                                  Дата________________
